
お詫び 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 7月 15 日～8月 26日まで販売いたしました「冷凍食品 海

老チリ」について、一括表示の表示をせずに販売してしまったことが判明

いたしました。 

 当該商品をお買上いただきましたお客様に多大なご迷惑をおかけいた

しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 つきましては、早急に商品を回収させていただきますので、お客様のお

手元に該当する商品がございましたら、誠に恐縮ではございますが、下記

の連絡先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 今後は、再発防止を徹底し、お客様に安心してお召し上がりいただけま

すよう品質管理に努める所存でございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

令和 2年 8月 27日 

株式会社 江戸清 

記 

販売期間：令和 2年 7月 15日～8月 26日 

販売場所：神奈川県横浜市中区山下町 192 江戸清中華街本店 

     神奈川県横浜市中区山下町 185 江戸清中華街大通り店  

     神奈川県横浜市中区山下町 191 江戸清・りーろん市場通り店 

     江戸清インターネット通販 

対象商品：「海老チリ 200ｇ」  

えび（ベトナム産）、クワイ（中国産）、トマトケチャップ、砂糖、植物油脂、長ねぎ、紹興酒、米

糖化調味料、トマトピューレ、おろしにんにく、調合ごま油、おろし生姜、豆板醤、食塩、チキン

エキス、合成清酒、卵白粉末、香辛料／増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色

素、酸味料、特定原材料：エビ、小麦、卵 

お問合せ先 

〒231-0023  

神奈川県横浜市中区山下町 192  

株式会社 江戸清 中華街本店  

電話番号 0120-047-290 または 045-681-3133 

受付時間 午前 10時半～午後 5時（全日対応） 

以上 

 


